



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 25040001/2019-PMSFO
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019 SRP

O Município de São Francisco do Oeste/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão nº 009/2019 SRP, visando a contratação de empresa para impressão e confecção de materiais gráficos, visando suprir as necessidades de diversas Secretarias Municipais, conforme especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência, Anexo I, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

1457 - Jousimar Edivagner Matias Moura 07252981460 (28.563.105/0001-78)

ITEM	SERVIÇO	UND	MARCA	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	7133 - IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO VINIL BRILHO 140G	M ²	OESTE SERV	1.200	50,00	60.000,00
2	7134 - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA BRILHO 440G	M ²	OESTE SERV	1.200	60,00	72.000,00
3	7135 - CONFECÇÃO DE PLACAS FRONT EM LONA COM ESTRUTURAL DE METAL GALVANIZADO	M ²	OESTE SERV	250	140,00	35.000,00
4	7146 - CONFECÇÃO DE CAMISETAS MALHA PP BRANCA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO CONFORME MODELO	UND	OESTE SERV	1.200	15,00	18.000,00
5	7136 - CONFECÇÃO DE PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO Formato 440mm x 320mm - dobrado, confeccionado em papel rosa, gramatura 250g/m ² , impresso na cor preta. conforme modelo.	UND	OESTE SERV	1.200	2,50	3.000,00
6	7140 - CONFECÇÃO DE FICHAS DE NOTIFICAÇÃO DO BLOCO SINAN Em papel off-set, branco, tamanho A4, gramatura 75g/m ² , impresso na cor pretabloco com 100 folhas. Conforme o modelo.	BLC	OESTE SERV	5	23,00	115,00
7	7141 - CONFECÇÃO DE BLOCO PARA AUTORIZAÇÃO DE	BLC	OESTE SERV	120	23,00	2.760,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	EXAMES <i>Em papel off-set, branco, tamanho A4, gramatura 75g/m2, impresso na cor pretabloco com 100 folhas. Conforme o modelo.</i>					
8	7142 - CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO COMUM <i>Papel off-set 60/70g, timbrado, com impressão em preto, formato: 205mm x 310mm - bloco com 100 folhas; Conforme modelo.</i>	BLC	OESTE SERV	600	9,00	5.400,00
9	7143 - CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE 2 VIAS <i>Papel off-set, timbrado, com impressão em preto, formato: 205mm x 310mm - bloco com 100 folhas, sendo primeira via com papel branco e segunda colorido ; Conforme modelo</i>	BLC	OESTE SERV	300	9,00	2.700,00
10	7144 - RECEITUÁRIO AZUL <i>Em papel off-set, branco, tamanho A4, azul, gramatura 75g/m2, impressão preto, enumerados conforme autorizações, tamanho padrão</i>	BLC	OESTE SERV	200	7,50	1.500,00
11	7145 - CONFECÇÃO DE PASTA PARA PRONTUÁRIO <i>Em papel offset 250g; gramatura 180g/m2; formato 350mm x 255mm, fechad; aba com 50mm; 4X0 cor. Conforme modelo</i>	UND	OESTE SERV	800	2,00	1.600,00
12	1221 - CERTIFICADO A4 (29,7X21CM) <i>(IMPRESSÃO 4X0, PAPEL OFF-SET 180G)</i>	UND	OESTE SERV	1.000	1,30	1.300,00
13	599 - PANFLETO A5 (21X15CM) <i>(IMPRESSÃO 4X0, PAPEL COUCHÉ 90G)</i>	UND	OESTE SERV	10.000	0,80	8.000,00
14	1220 - BLOCOS DE NOTAS (TAMANHO 15 X 21 CM, SERRILHADO, MIOLO NDE 50 PÁGINAS, CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL OFF-SET 180G, IMPRESSÃO 4 X 0)	UND	OESTE SERV	1.300	4,00	5.200,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

15	3493 - CRACHÁ PARA CONGRESSO (TAMANHO 10X15CM COM DOIS FUROS E CORDÃO DE POLIESTER, IMPRESSÃO 4X0) Confecção	UND	OESTE SERV	1.300	1,50	1.950,00
16	8679 - PASTA EM PAPEL ORELHA (PASTA 420MM DE ALTURA E 297MM DE LARGURA PERSONALIZADA, IMPRESSÃO 4X0, PAPEL OFFSET, COM ORELHAS	UND	OESTE SERV	1.500	2,50	3.750,00
17	8680 - CANETA PERSONALIZADA (BRANCA COM DETALHE EM AZUL E ESTAMPA POR SILK OU TRANSFER)	UND	OESTE SERV	1.000	2,00	2.000,00
TOTAL						224.275,00

São Francisco do Oeste/RN, 07 de junho de 2019

João Paulo Ferreira de Moraes
PREGOEIRO